REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 224, DE 2001

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com o artigo 165, inciso IV da X Consolidação do regimento Interno, requeiro seja oficializado ao Senhor Secretário de Estado da Saúde, para que forneça, no prazo constitucional, a seguinte informação:

qual o cargo, horário de trabalho, carga horária dos funcionários dessa Secretaria, abaixo relacionados, bem como cópia dos Diários Oficiais onde ocorreram suas nomeações:

- Iraci Cleide da Silva

· Roberto Nakamura

· Janet Satiko Yoshimoto
· Regina Lúcia Laudari
JUSTIFICATIVA

Constam denúncias que os referidos funcionários fazem parte do quadro da Secretaria Municipal de Saúde de Guarulhos e estariam acumulando cargos com o Estado.

Sala das Sessões, em

a) PASCHOAL THOMEU

Sistema STL - Código de Originalidade:280501144600681